



रेशम बोर्ड CENTRAL SILK BOARD

(वस्त्र मंत्रालय, भारत सरकार Ministry of Textiles - Govt. of India)

केरेबो कॉम्प्लेक्स, बी टी एम लेआउट, मडिवाला

CSB Complex, BTM Layout, Madiwala

बेंगलूरु Bangalore – 560068

<http://www.csb.gov.in>

No. CSB-35(1)/89-ES.I

Dated : 28th November, 2017

INTIMATION

Sub : Change in the date of Holiday – regarding.

****><****

1st December 2017 was declared as Closed Holiday on account of **Id-E-Milad** and the same was circulated vide Central Office letter of even number dated 23rd December 2016.

However, the Central Government Employees Welfare Co-ordination Committee [CGEWCC], Karnataka, Bangalore has since decided for observing **2nd December 2017 (Saturday) as Closed Holiday on account of Id-E-Milad instead of 1st December 2017.**

Accordingly, all the CSB offices located in Karnataka will observe **2nd December 2017 (Saturday) as Closed Holiday on account of Id-E-Milad and 1st December 2017 as working day.**

This issues with the approval of the Competent Authority.

[VEEREGOWDA] 28/11/2017

Assistant Director (A & A)

To

All the CSB Units located in Karnataka



केन्द्रीय रेशम बोर्ड CENTRAL SILK BOARD
(वस्त्र मंत्रालय, भारत सरकार Ministry of Textiles - Govt. of India)

केरेबो कॉम्प्लेक्स, बी टी एम लेआउट, मडिवाला
CSB Complex, BTM Layout, Madiwala
बेंगलूरु Bangalore – 560068
<http://www.csb.gov.in>

सं. केरेबो-35(1)/89-स्था-1

दिनांक : 28 नवंबर, 2017

सूचना

विषय: छुट्टी की तारीख में परिवर्तन के संबंध में ।

****><****

01 दिसंबर 2017 को ईद-ए-मिलाद के उपलक्ष्य में बंद छुट्टी घोषित की गई थी और यह केन्द्रीय कार्यालय के दिनांक 23 दिसंबर, 2017 के समसंख्यक पत्र द्वारा परिचालित किया गया था ।

फिर भी, केन्द्रीय सरकार कर्मचारी कल्याण समन्वयन समिति, कर्नाटक, बेंगलूरु ने 01 दिसंबर, 2017 के स्थान पर ईद-ए-मिलाद के उपलक्ष्य में 02 दिसंबर, 2017 (शनिवार) को बंद छुट्टी मनाने का निर्णय लिया है ।

तदनुसार, कर्नाटक स्थित सभी केरेबो कार्यालय ईद-ए-मिलाद के उपलक्ष्य में 02 दिसंबर, 2017 (शनिवार) को बंद छुट्टी मनाएंगे और 01 दिसंबर, 2017 को कार्यदिवस रहेगा ।

यह सक्षम प्राधिकारी के अनुमोदन से जारी किया जाता है ।

वीरेगौडा 28/11/17
[वीरेगौडा]

सहायक निदेशक (प्रवले)

सेवा में

कर्नाटक स्थित सभी केरेबो की इकाई